
 
 
 
 
 

 
Poznań, dnia 12.12.2008. 
EZ/7346/ 2008 

 
 
Wg rozdzielnika: do wszystkich zainteresowanych postępowaniem nr 125/2008 
 
 
 
Dotyczy: ZZaakkuupp  ii   ddoossttaawwaa  uurr zząąddzzeeńń  mmeeddyycczznnyycchh  ii   kkrr zzeesseełł 
 
 Wielkopolskie Centrum Onkologii informuje, iŜ wpłynęły zapytania do specyfikacji 
istotnych warunków zamówienia, na które poniŜej udzielamy odpowiedzi. 
 
PYTANIE 
Pakiet nr 4 
Czy Zamawiający dopuści stół zabiegowy z Trendelenburgiem : 15°, co jest parametrem 
nieznacznie róŜniącym się od wymaganego przez Zamawiającego? 
ODPOWIEDŹ 
TAK. 
 
PYTANIE 
Pakiet nr 4 
Czy Zamawiający dopuści stół zabiegowy z kątem unoszenia oparcia pleców 75° co jest 
parametrem lepszym od wymaganego przez Zamawiającego? 
ODPOWIEDŹ 
TAK. 
 
PYTANIE 
Pakiet nr 7 
Czy Zamawiający dopuści stojak do kroplówek z regulacją wysokości w zakresie 135-
2220mm? 
ODPOWIEDŹ 
TAK. 
 
 
 
 
Z powaŜaniem, 
z-ca dyrektora ds. ekonomiczno- eksploatacyjnych 
 
 
 
inŜ. Małgorzata Kołodziej- Sarna 


